
Svaz národní házené
KOMISE MLÁDEŽE

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda KM SNH: Václava Šmídlová   -   kontakt: +420 604 109 391, e-mail: vendulasmidlova@seznam.cz

ZÁVĚREČNÝ
ZPRAVODAJ

Mistrovství ČR mládeže
pro rok 2017

Vážení sportovní přátelé,

výsledky jednotlivých kategorií a hodnocení průběhu turnajů jsou Vám k dispozici, stejně
tak i náměty a připomínky k organizaci těchto akcí.

Gratulujeme všem vítězům a účastníkům, děkujeme organizátorům akcí, rozhodčím a
trenérům za zdárný průběh Poháru ČR v roce 2017.

Těšíme se na další Vaše sportovní klání a úspěchy v soutěžním ročníku 2017–2018.

Václava Šmídlová
          předsedkyně KM SNH



Strana 2 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

MISTROVSTVÍ ČR 2017 – mladší žákyně

Pořadatel: Sokol Dobruška
Termín konání: 23.–25. 6. 2017
Ředitel akce: Vlasta Rosková
Rozhodčí: Milan Petruželka, Libor Bittner, Jan Doležal, Marek Černý

Výsledky:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas Rozhodčí

1. Osek Dobruška 7:21 3:13 Petruželka

2. Stará Huť Přeštice 7:20 2:11 Doležal

3. Litvínov Miroslav 6:18 2:9 Bittner

4. Dobruška Přeštice 18:16 9:7 Doležal

5. Litvínov Osek 19:7 8:2 Bittner

6. Miroslav Stará Huť 23:3 11:0 Petruželka

7. Dobruška Litvínov 14:6 6:4 Petruželka

8. Přeštice Miroslav 12:11 7:4 Bittner

9. Osek Stará Huť 16:17 7:10 Doležal

10. Miroslav Dobruška 18:8 9:2 Doležal

11. Litvínov Stará Huť 14:5 10:3 Bittner

12. Přeštice Osek 20:10 9:6 Petruželka

13. Stará Huť Dobruška 8:8 3:1 Doležal

14. Osek Miroslav 9:24 4:12 Černý

15. Přeštice Litvínov 12:5 7:1 Petruželka

Tabulka: branky: 382/15; průměr na utkání 25,4

pořadí družstvo skóre body

1. TJ Přeštice 80:51 8

2. TJ Miroslav 94:38 8

3. Sokol Dobruška 69:55 7

4. KNH Litvínov 50:56 4

5. TJ Stará Huť 40:81 3

6. TJ Osek n. B. 49:101 0



Strana 3 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

NEJLEPŠÍ HRÁČKY

brankářka
1. Lenka SÝKOROVÁ Přeštice 16 bodů
2. Michaela Antošová Dobruška 14
3. Tereza Uhlířová Miroslav 7

obránkyně
1. Natálie STARÁ LITVÍNOV 12 bodů
2. Petra Klučková Dobruška 9
3. Simona Lapešová Miroslav 7

útočnice
1. Michaela ŽIVNÁ Přeštice 13 bodů
2. Klára Vystydalová Miroslav 9
3. Nikol Malošíková Dobruška 8

střelkyně
1. Klára VYSTYDALOVÁ Miroslav 55 branek
2. Nikol Malošíková Dobruška 40
3. Michaela Živná Přeštice 27

Hodnocení akce:
DISCIPLINÁRNÍ OPATŘENÍ A TRESTY:
V průběhu MČR byla udělena pouze 1 ŽK.

ZRANĚNÍ:
Bez nahlášených zranění.

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:
Spolupráce trenérů a vedoucích s pořadateli a s řídicí komisí během akce byla bez problémů.
Kontrola dokladů proběhla bez závad.

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE:
Z hlediska výkonnosti lze rozdělit účastníky na dvě skupiny. První tvořila družstva na konečných 1.
až  3.  místě,  když  tato  družstva  byla  herně vyrovnaná  a  ostatní  převyšovala  ve  všech  činnostech.
Druhou skupinu tvořily celky na 4. až 6. místě. O konečné pořadí se bojovalo až do nedělního
programu. O prvním místu Přeštic rozhodla těsná výhra nad Miroslaví.
Vítězky hodnocení nej hráček na jednotlivých postech byly celkem jednoznačné.
Rozhodčí pískali s přehledem a citem k této věkové kategorii (když bylo třeba, vysvětlovali svá
rozhodnutí).

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE:
Družstva byla ubytována v areálu sokola. Stravování a ubytování bez jakýchkoli připomínek, jídlo
pestré a v dostatečném množství, zbylé jídlo bylo po celý den k dispozici v bufetu.
Zkušení pořadatelé se svého úkolu zhostili velmi dobře, celková organizace bez sebemenších
problémů.

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:
Vše proběhlo bez závad a připomínek.



Strana 4 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

MISTROVSTVÍ ČR 2017 – mladší žáci

Pořadatel: TJ Žatec
Termín konání: 23.–25. 6. 2017
Ředitel akce: Karel Klas
Rozhodčí: Miroslav Beran, Tomáš Sýkora, Vladimír Martínek

Výsledky:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas Rozhodčí

1. Studénka  Podhorní Újezd 11:10 4:8 Beran

2.  Řevnice  Božkov 8:23 4:13 Sýkora

3. Žatec  Jihlava 5:0 3:0 Martínek

4. Podhorní Újezd Božkov 11:27 6:15 Beran

5.  Žatec Studénka 8:16 5:11 Sýkora

6.  Jihlava  Řevnice 7:21 3:10 Martínek

7.  Podhorní Újezd  Žatec 9:9 4:3 Martínek

8. Božkov  Jihlava 30:7 14:5 Martínek

9.  Studénka Řevnice 12:9 8:7 Sýkora

10.  Jihlava  Podhorní Újezd 19:23 7:10 Beran

11.  Žatec  Řevnice 13:10 9:7 Sýkora

12.  Božkov  Studénka 19:15 8:9 Beran

13.  Řevnice Podhorní Újezd 10:18 7:7 Sýkora

14.  Studénka  Jihlava 11:7 8:4 Martínek

15.  Božkov  Žatec 15:6 8:4 Beran

Tabulka: branky: 438/21; průměr 21 na utkání

pořadí družstvo skóre body

1. TJ Božkov 114:41 10

2. SK Studénka 65:53 8

3. TJ S. Podhorní Újezd 71:79 5

4. TJ Žatec 41:50 5

5. NH Řevnice 58:73 2

6. SK Autonot Jihlava 63:68 0



Strana 5 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

NEJLEPŠÍ HRÁČI

brankář
1. Josef HOLÝ Žatec bodů
2. Kryštof Kolesár Studénka
3. Samuel Czyz Božkov

obránce
1. Jiří SINKULE Božkov bodů
2. Dominik Havel Žatec
3. Lukáš Soukup Podhorní Újezd

nejlepší útočník
1. Vladimír BÍLEK Podhorní Újezd bodů
2. Ondřej Tříska Božkov
3. František Klos Studénka

nejlepší střelec
1. Ondřej TŘÍSKA Božkov 62 branek
2. František Klos Studénka 34 branek
3. Vojtěch Zavadil Řevnice 33 branek

Hodnocení akce:

DISCIPLINÁRNÍ OPATŘENÍ A TRESTY:

ŽK
30563, 28388 (Řevnice)
27927, 28598 (Studénka)
30240 (Jihlava)
29244 (Podhorní Újezd)
28354 (Božkov)
ČK
26639 (Božkov)

ZRANĚNÍ:
30167 (Jihlava) – D
30293 (Jihlava) – D
27214 (Řevnice) – D
27218 (Řevnice) – N
27927 (Studénka) – N
29248 (Podhorní Újezd) – N
29249 (Podhorní Újezd) – N

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:
Všechna družstva před akcí komunikovala s pořadatelem, vše bez problémů. Také vystupování
všech účastníků během akce v naprostém pořádku. Kontrolované doklady bez závad.



Strana 6 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE:
Sportovní úroveň odpovídala věkové kategorii. Všechna družstva přijela kvalitně připravena.
Z výkonnostního hlediska vynikali po všech stránkách hráči Božkova, ostatní družstva byla celkem
vyrovnaná, nejslabší bylo družstvo Jihlavy. O třetím místu Podhorního Újezda rozhodlo lepší
celkové skóre.
Rozhodčí svými kvalitními výkony přispěli k hladkému průběhu akce.

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE:
Ubytování a stravování bez připomínek.
Pořadatel měl vše kvalitně připraveno. Po celou dobu bylo v areálu k dispozici občerstvení.
Nebylo třeba řešit žádné organizační nedostatky.
Slavnostního zahájení se účastnila starostka města Žatce.

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:
Bez připomínek a návrhů.



Strana 7 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

MISTROVSTVÍ ČR 2017 – starší žákyně

Pořadatel: TJ Přeštice
Termín konání: 16.–18. 6. 2017
Ředitel akce: Karel Nekut
Rozhodčí: Tomáš Sýkora, Lukáš Zimmermann, Jan Adámek

Výsledky:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas Rozhodčí

1.  Studénka  Krčín 15:21 9:8 Sýkora

2.  Bakov  Přeštice 17:25 10:8 Zimmermann

3.  Litvínov Miroslav 21:13 8:4 Sýkora

4.  Krčín  Přeštice 20:30 12:18 Adámek

5.  Litvínov  Studénka 10:18 7:9 Adámek

6. Miroslav  Bakov 23:24 12:11 Zimmermann

7.  Krčín  Litvínov 22:15 12:10 Zimmermann

8.  Přeštice Miroslav 23:16 12:9 Adámek

9.  Studénka  Bakov 11:15 5:8 Zimmermann

10. Miroslav  Krčín 19:23 9:12 Sýkora

11.  Litvínov  Bakov 18:22 9:10 Adámek

12.  Přeštice  Studénka 24:13 13:4 Sýkora

13.  Bakov  Krčín 18:22 8:12 Sýkora

14.  Studénka Miroslav 11:11 5:5 Adámek

15.  Přeštice  Litvínov 26:7 13:3 Zimmermann

Tabulka: branky: 553/15; průměr 37 na utkání

pořadí družstvo skóre body

1. TJ Přeštice 128:73 10

2. Sokol Krčín 108:97 8

3. Sokol Bakov 96:99 6

4. SK Studénka 68:81 3

5. KNH Litvínov 71:101 2

6. TJ Miroslav 82:102 1



Strana 8 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

NEJLEPŠÍ HRÁČKY

brankářka
1. Eva PILBAUEROVÁ Bakov 14 bodů
2. Markéta Kupková Krčín 11
2. Kateřina Vrobelová Studénka 8

obránkyně
1. Šárka KALČÍKOVÁ Přeštice 11 bodů
2. Adriana Kovářová Bakov 10
3. Karolína Korená Studénka 6

útočnice
1. Klára AUSBERGEROVÁ Přeštice 11 bodů
2. Aneta Tučková Krčín 8
3. Kateřina Pavlíková Litvínov 6

střelkyně
1. Aneta TUČKOVÁ Krčín 64 branek
2. Andrea Balounová Bakov 47
3. Klára Ausbergerová Přeštice 43

Hodnocení akce:
DISCIPLINÁRNÍ OPATŘENÍ A TRESTY:
ŽK:
Lucie Řezníčková (Přeštice)
Hanka Marešová (Litvínov)
Tereza Hefrová (Miroslav)
Denisa Konvalinová (Krčín)
Tereza Muchlová (Studénka)

ČK:
Tereza Hefrová (Miroslav)

ZRANĚNÍ:
Karolína Korená, Tereza Vaculíková, Karolína Korená (Studénka) – všechny D
Tereza Vaculíková, Sabina Muchlová (Studénka) – obě N
Aneta Tučková (Krčín) – D
Kamila Tremlová (Přeštice) – N
Natálie Hanzelová, Nikola Rohlíková (Miroslav) – obě D
Patricie Prantová (Litvínov) – N

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:
Komunikace s družstvy byla bezproblémová.
Na první schůzce byly předány soupisky družstev, upřesněné barvy dresů, byla provedena kontrola
registračních průkazů a ostatních průkazů totožnosti dle propozic. Vše bez závad.
Zápisy o utkání byly vyplňovány elektronicky.
Nasazení rozhodčích bylo provedeno s ohledem na nasazení rozhodčích do ligových zápasů.
Během mistrovství nebyly řešeny žádné připomínky nebo protesty.



Strana 9 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE:
Družstvo TJ Přeštice se stalo vítězem mistrovství, i když jejich brankářka patřila mezi méně zkušené
hráčky. Přeštická děvčata mají skvělý útok i obranu a dokáží se vyrovnat i se zraněním hráček, které
byly oporami týmu. Jejich hra je pestrá, rychlá a herní projev bojovný. Mohou se opřít o spoustu
individualit.
Družstvo TJ Sokol Krčín spoléhá hlavně na výkon výborné brankářky Kupkové a útočnice Tučkové.
Obě děvčata se shodně umístila na druhém místě v hodnocení nejlepších hráček mistrovství.
Zbytek družstva tvoří mladší perspektivní dívky. Hráčky z Krčína obsadily druhé místo, kdy v přímém
souboji s Bakovem vyhrály o čtyři branky.
Družstvo TJ Sokol Bakov se může spolehnout na nejlepší brankářku mistrovství Pilbauerovou.
Obránkyně Kovářová a útočnice Balounová jsou osobnosti, které dokázaly během turnaje, že jsou
nepostradatelné pro svůj tým. V rozhodujícím zápase v neděli s Krčínem už pravděpodobně
děvčatům docházely síly, jejich útočná hra byla méně nápaditá a nedařila se jim střelba. Prohra je
odsunula na třetí místo.
Družstva  SK  Studénka,  KNH  Litvínov  a  TJ  Miroslav  podala  bojovný  výkon.  I  tato  družstva  mají
několik dobrých individualit, ale v konkurenci s trojicí nejlepších družstev nedokázala uspět.
Naprostá většina družstev se spoléhá na útočné akce, které začínají uvnitř brankoviště. Někdy to
působí monotónně a divák už předem ví, co bude následovat. Hra je přerušovaná množstvím
obranných  zákroků.  Každému  milovníkovi  národní  házené  se  chce  zvolat  „Království  za  střelu  ze
předu“.
Trojice rozhodčích řídila utkání bez větších nepřesností.

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE:
Ubytování odpovídající propozicím MČR – bez připomínek.
Strava chutná, obsluha, organizace směn na jídlo, ovoce na sportovišti, dostatečné množství – bez
připomínek.
Pořadatel zajistil pro sportovce pitný režim v době trvání celé akce, službu na nádraží, zdravotní
a pořadatelskou službu, občerstvení na hřišti, zamykatelné šatny.
V sobotu proběhlo utkání „Východ / Západ“ pro hráčky, které nedostanou tolik herních příležitostí
během akce. Samy hráčky se zapojily do organizace utkání jako rozhodčí a v rolích trenérek.
Organizace mistrovství byla příkladná. Vše bylo naplánované a detailně připravené. Aktuální
výsledky mistrovství byly během akce průběžně zveřejňovány na stránkách TJ Přeštice. Celou akci
provázela kvalitní rozhlasová relace. Ukončení akce se zúčastnil starosta Přeštic. Pořadatel zajistil
ceny  a  věcné  dary  nad  rámec  povinností  vyplývající  z  propozic  MČR.  Celý  ceremoniál  měl
reprezentativní a slavnostní charakter odpovídající akci MČR.

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:
Do budoucna by bylo dobré, aby rozhodčí, kteří jsou nominováni na vrcholné akce mládeže, nebyli
nasazováni do zápasů ostatních soutěží. Vedoucí rozhodčích spolu s ředitelem turnaje nemá
mnoho prostoru udělat nasazení rozhodčích tak, aby působilo náhodně. Spíše to pokaždé vypadá
jako kompromisní řešení dané situace.



Strana 10 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

MISTROVSTVÍ ČR 2017 – starší žáci

Pořadatel: Sokol Krčín
Termín konání: 16.–18. 6. 2017
Ředitel akce: Eduard Pavlíček
Rozhodčí: Jan Malý, Martin Leugner, Miroslav Přikryl

Výsledky:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas Rozhodčí

1. Studénka Krčín 24:22 10:13 Malý

2.  Bakov  Nezvěstice 13:33 9:18 Přikryl

3.  Litvínov Draken Brno 16:17 8:10 Leugner

4.  Krčín Nezvěstice 26:28 13:11 Leugner

5.  Litvínov  Studénka 17:20 7:8 Malý

6.  Draken Brno Bakov 23:9 14:7 Přikryl

7. Krčín  Litvínov 31:16 16:4 Přikryl

8. Nezvěstice  Draken Brno 22:12 16:7 Malý

9.  Studénka  Bakov 23:10 9:7 Leugner

10.  Draken Brno  Krčín 16:22 6:14 Přikryl

11.  Litvínov  Bakov 26:13 14:7 Malý

12.  Nezvěstice  Studénka 22:9 15:9 Leugner

13.  Bakov Krčín 22:31 9:20 Malý

14. Studénka  Draken Brno 17:9 9:4 Přikryl

15.  Nezvěstice  Litvínov 34:24 17:14 Leugner

Tabulka: branky: 607/15; průměr 40 na utkání

pořadí družstvo skóre body

1. TJ Sokol Nezvěstice 139:84 10

2. SK Studénka 93:80 8

3. Sokol Krčín 132:106 6

4. Draken Brno 77:86 4

5. KNH Litvínov 99:115 2

6. Sokol Bakov 67:136 0



Strana 11 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

NEJLEPŠÍ HRÁČI

brankář
1. Filip GROSMAN Studénka 12 bodů
2. Ladislav Rychal Nezvěstice 7
3. Jan Visner Krčín 6

obránce
1. Jakub FALHAR Studénka 12 bodů
2. Leonard Kaplan Nezvěstice 8
3. Lukáš Svozil Draken Brno 3

útočník
1. Petr ROSENZWEIG Studénka 9 bodů
2. Martin Havlíček Nezvěstice 7
3. Jiří Fišer Krčín 5

střelec
1. Jiří FIŠER Krčín 72 branek
2. Michal Najman Litvínov 54
2. Martin Havlíček Nezvěstice 54
3. Ondřej Sedláček Nezvěstice 42

Hodnocení akce:
DISCIPLINÁRNÍ OPATŘENÍ A TRESTY:
ŽK:
Ondřej Sedláček, David Kubíček (Nezvěstice)
Lukáš Svozil (Draken)
Martin Škola 2x, Pavel Holáň, Petr Rosenzweig (Studénka)
David Trakal, Kryštof Honc 2x (Bakov)
Jiří Fišer, Dan Hejkal 2x (Krčín)
František Pavlík, Denis Paulovič (Litvínov)
ČK:
Štěpán Tomčík (Litvínov) špatné střídání

ZRANĚNÍ:
Jan Roud (Nezvěstice) – D
Petr Rosenzweig, Daniel Tomášek (Studénka) – oba N
Matěj Bittner, Jan Visner, Ivo Pavlíček (Krčín) – D, D, N

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:
Po celý průběh MČR starších žáků nebyly problémy s kázní družstev. Všechny povinnosti si družstva,
jejich vedoucí a trenéři plnili zodpovědně. Kontrola dokladů proběhla bez závad.

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE:
Sportovní úroveň družstev byla rozdílná. Na nejvyšší úrovni byla družstva Krčína, Studénky
a Nezvěstic.  Na průměrné úrovni  družstvo Drakenu Brno.  Slabší  pak družstva Litvínova a Bakova.
Zápasy nejlepší trojky mezi sebou byly dramatické a velmi bojovné.
Velké  poděkování  patří  také  všem  rozhodčím,  kteří  svým  výkonem  přispěli  k  bezproblémovému
průběhu celého MČR.



Strana 12 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE:
Všechna družstva byla ubytována dle svých písemných požadavků. Ani jedno družstvo nemělo po
celou dobu akce žádné připomínky k celkovému průběhu MČR. Rozhodčí a ředitel byli ubytováni
v hotelu Z sport, ubytování bez připomínek. Stravování pro všechny účastníky bylo zajištěno
v restauraci  u Holubů.  Strava byla velmi  chutná a v  dostatečném množství;  v  případě,  že si  chtěl
někdo přidat, nebyl to žádný problém. Po celou dobu akce všechny účastníky obsluhoval velmi
ochotný personál restaurace.
V průběhu celého turnaje byl též otevřen bufet ve sportovním areálu.
Pořadatel zajistil pro všechna družstva poháry a vyhodnocení nejlepší hráči taktéž obdrželi
upomínkové  ceny.  Po  celou  dobu  MČR  byl  elektronický  ukazatel  skóre,  rozhlasová  relace
a zdravotnická pomoc.
Příprava akce a samotný průběh byly ze strany zkušeného pořadatele zajištěny na vynikající úrovni.

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:
Bez připomínek.



Strana 13 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

MISTROVSTVÍ ČR 2017 – dorostenky

Pořadatel: TJ Sokol Vracov
Termín konání: 23.–25. 6. 2017
Ředitel akce: Ing. Dušan Sestrienka
Rozhodčí: Josef Váca, Aleš Václavík, Petr Šimánek, Lukáš Gorpiel

Výsledky:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas Rozhodčí

1. Chropyně Krčín 13:16 8:8 Váca, Václavík

2. Bakov Plzeň-Újezd 14:18 7:10 Šimánek, Gorpiel

3. Žatec Vracov 19:33 7:17 Váca, Václavík

4. Krčín Plzeň-Újezd 15:15 5:5 Váca, Václavík

5. Žatec Chropyně 10:18 4:8 Šimánek, Gorpiel

6. Vracov Bakov 17:14 7:7 Šimánek, Gorpiel

7. Krčín Žatec 24:15 13:7 Gorpiel, Váca

8. Plzeň-Újezd Vracov 16:18 9:8 Gorpiel, Váca

9. Chropyně Bakov 14:10 6:6 Václavík, Šimánek

10. Vracov Krčín 15:15 5:12 Váca, Gorpiel

11. Žatec Bakov 14:16 4:4 Šimánek, Václavík

12. Plzeň-Újezd Chropyně 12:9 7:4 Václavík, Šimánek

13. Bakov Krčín 13:24 4:12 Gorpiel, Václavík

14. Plzeň-Újezd Žatec 15:8 10:3 Šimánek, Váca

15. Chropyně Vracov 7:15 2:9 Váca, Gorpiel

Tabulka: branky: 462/15; průměr 31 na utkání

pořadí družstvo skóre body

1. TJ Sokol Vracov 98:71 9

2. Sokol Krčín 94:71 8

3. TJ Plzeň-Újezd 76:64 7

4. TJ Chropyně 61:63 4

5. Sokol Bakov 67:87 2

6. TJ Žatec 66:106 0



Strana 14 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

NEJLEPŠÍ HRÁČKY

brankářka
1. Eva PILBAUEROVÁ Bakov 15 bodů
2. Natalia Kalivodová Krčín 12
3. Lucie Jurečková Vracov 9

obránkyně
1. Vanesa NOVOTNÁ Vracov 9 bodů
2. Adéla Šupinová P-Ú 9
3. Markéta Ježková P-Ú 9

útočnice
1. Aneta TUČKOVÁ Krčín 10 bodů
2. Natálie Polanská Vracov 9
3. Barbora Baborovská P-Ú 6

střelkyně
1. Aneta TUČKOVÁ Krčín 45 branek
2. Natálie Polanská Vracov 37
3. Simona Šimánková Krčín 36

Hodnocení akce:
DISCIPLINÁRNÍ OPATŘENÍ A TRESTY:
ŽK
Andrea Komendová (2x), Martina Andreášová, Dominika Dočkalová, Tereza Pospíšilová, Pavla
Černá, Pavel Jurtík (Chropyně)
Markéta Ježková (3x), Adéla Vávrová (P-Ú)
Adriana Kovářová, Radka Žďanská (Bakov)
Kristýna Kolářová (Žatec)
Tereza Koutová, Vanesa Novotná (Vracov)

ČK 5
Barbora Cetinová (P-Ú)

ZRANĚNÍ:
Alžběta Fridrichová (2x), Natálie Polanská (Vracov) – vše D
Simona Šimánková, Natálie Entová (Krčín) – D, N
Tereza Tučáková, Karolína Bendová, Michaela Vernerová (Žatec) – vše N
Dominika Dočkalová, Nikola Colová (Chropyně) – obě N
Tereza Pospíšilová, Adéla Koutová (Chropyně) – obě D

HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:
Spolupráce s vedoucími družstev a trenéry byla zcela bez problémů. Družstva dodržovala včasnost
nástupů na jednotlivá utkání. Kontrola dokladů proběhla bez závad.
Všichni odevzdali včas hodnocení nej hráček. I přes výzvu ředitele k objektivnosti hodnocení
jednotlivců se objevila tzv. žabomyší válka, a to ze strany vedení družstva Chropyně vůči Vracovu.



Strana 15 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE:
V průběhu MČR převládala utkání velmi dobré úrovně nad průměrnými. Jednotlivá družstva
přistupovala k utkáním s velkým nasazením a to i přes vysokou teplotu. Průběh turnaje byl velice
dramatický a o Mistru se rozhodovalo až v posledním utkání. Vyšší herní úroveň měla družstva
Vracova, Krčína a Plzně. Nižší úroveň hry předváděla družstva Chropyně, Bakova a Žatce. Družstvo
Žatce  sice  nezískalo  ani  bod,  ale  šlo  o  nejmladší  družstvo,  ve  kterém  převládaly  starší  žákyně,
přesto srdnatě bojovalo v každém utkání.
Výkony rozhodčích byly na dobré úrovni. Jejich občasné oboustranné nepřesnosti neměly vliv na
konečné výsledky.
V průběhu akce nebyla podána žádná stížnost.

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE:
Celkovou organizaci turnaje lze hodnotit velmi vysoko. Pořadatel všechny dílčí požadavky ze strany
družstev rychle a kladně vyřídil. Pro všechna družstva a pro všechny 3 nejlepší jednotlivkyně a
nejužitečnější hráčky jednotlivých družstev, rozhodčí i ředitele byly zabezpečeny poháry, hodnotné
věcné a upomínkové předměty.
Družstva byla na základě svých požadavků ubytována v areálu hřiště. Stravování probíhalo v
nedaleké restauraci, jídlo bylo chutné a v dostatečném množství.
Na organizaci a zabezpečení turnaje nebyly vzneseny žádné připomínky.

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:
Diplomy dodávat pořadatelům v dostatečném množství tak, aby je mohli obdržet všichni 3 nejlepší
jednotlivci.
Hodnocení nej hráčů by měl provádět ředitel akce ve spolupráci s rozhodčími – tento návrh vzešel
přímo od většiny trenérů a vedoucích.



Strana 16 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

MISTROVSTVÍ ČR 2017 – dorostenci

Pořadatel: SK Studénka
Termín konání: 23.–25. 6. 2017
Ředitel akce: Petra Malchárková
Rozhodčí: Miloň Ziegler, Vít Jezbera, ing. Milan Erhart, Jiří Cedidlo

Výsledky:

Č. Domácí Hosté Výsledek Poločas

1. Studénka Dobruška 24:10 12:8

2. Modřany Plzeň-Újezd 15:42 8:21

3. Most Tymákov 27:28 13:14

4. Dobruška Plzeň-Újezd 17:33 7:15

5. Most Studénka 18:27 6:15

6. Tymákov Modřany 29:21 16:11

7. Dobruška Most 19:18 8:8

8. Plzeň-Újezd Tymákov 33:21 18:10

9. Studénka Modřany 34:15 20:7

10. Tymákov Dobruška 20:26 11:9

11. Most Modřany 19:21 10:9

12. Plzeň-Újezd Studénka 22:17 13:8

13. Modřany Dobruška 11:30 5:13

14. Studénka Tymákov 22:29 11:14

15. Plzeň-Újezd Most 37:28 21:14

Tabulka: branky: 713/15; průměr 47,5 na utkání

pořadí družstvo skóre body

1. TJ Plzeň-Újezd 167:98 10

2. SK Studénka 124:94 6

3. Sokol Tymákov 127:129 6

4. Sokol Dobruška 102:106 6

5. TJ Spartak Modřany 83:154 2

6. Baník Most NH 110:132 0



Strana 17 (celkem 17)

Svaz národní házené 170630 Závěrečný zpravodaj MČR mládeže 2017

NEJLEPŠÍ HRÁČI

brankář
1. Tomáš PRECLÍK Dobruška
2. Jakub Falhar Studénka
3. Jakub Rybáček Most

obránce
1. Tomáš HOLANEC Dobruška
2. David Urbánek Studénka
3. Radim Dolejší Dobruška
Martin Nový P-Ú
Adam Davidek P-Ú

útočník
1. Martin ŘÍHA P-Ú
2. Martin Šalanský Most
3. Vojtěch Kesl Tymákov

střelec
1. Jindra ADAM Dobruška 56 branek

Hodnocení akce:
HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE JEDNOTLIVÝCH DRUŽSTEV PŘED AKCÍ I PŘI NÍ:
Bez závad.

VŠEOBECNÉ HODNOCENÍ AKCE:
Po sportovní stránce se jednalo o velmi solidní turnaj, výkony všech družstev byly velice bojovné.
Herně nejlepším a nejkomplexnějším družstvem bylo kolektiv Plzně-Újezda, který po zásluze turnaj
vyhrál. Na hráčích vítězného družstva byla viditelná zkušenost z těžkých zápasů a zkušenosti
z handbalu.

CELKOVÁ ORGANIZACE AKCE:
Po organizační stránce vše zvládnuto.

NÁVRHY, PŘIPOMÍNKY, POZNATKY:
Bez připomínek


